様式第1号（第３条関係）

令和３ 年 １０月 １日

  世 羅 町 長  様

事業主体名  ○○振興区

住   所  世羅町大字西上原１２３-１

（代表者）

氏   名  ○ ○  ○ ○    ㊞

（TEL）   0847-22-5304

世羅町農林業振興対策事業計画承認申請書

世羅町農業振興対策事業補助金交付要綱第３条により下記のとおり事業を実施し

たいので、世羅町農林業振興対策事業計画書を添えて申請します。

記

事 業 主 体 名

集団名・法人名等

    対 象 事 業 の 内 容
備考

事業名 受益戸数 受益面積 着手予定年度

○○振興区
集落里山林

整備事業

4戸

(３戸以上)

10a

（1000㎡）
令和３年度

 ※別表13の農林業基盤整備事業については、別紙１の受益者調書を添付すること

様式第２号（第３条関係）

世羅町農林業振興対策事業計画書

１ 事業実施地区及び事業実施主体

(１) 事業実施地区名

   ○○地区

(２) 事業実施主体名

   ○○振興区

(３) 所在地

世羅郡世羅町大字 西上原

２ 事業の目的

  農地に隣接した山林を整備し、緩衝帯を設けることにより

鳥獣による農作物被害を低減させる

３ 事業計画

  水田に隣接した山林・竹林の除間伐

４ 事業完了予定年月日

    令和４ 年 １ 月 ３１ 日

（別紙１）

世羅町農林業振興対策事業受益者調書

 世 羅 町 長  様

事業代表者 住 所  世羅町西上原123-1

              事業主体名   ○○ 振興区

氏 名  ○ ○ ○ ○   ○印

実施する事業名 ○ ○ 里山林整備事業

実 施 す る 数 量 延長100ｍ 幅員10ｍ 面積10a（延長・幅員・面積などを記入）

受益者の内訳（事業代表者を含め、記入して下さい。）

受 益 者 氏 名 印 受 益 者 氏 名 印

○ ○ ○ ○ ㊞

△ △ △ △ ㊞

□ □ □ □ ㊞

× × × × ㊞

１ 添付書類

○ 施工状況写真（着工前）

２ 施工位置図

（補助金交付の審査に当たり、現地を確認しますので現場がわかるように記入し

て下さい。）

（図）

延長100m×奥行10ｍ

面積10ａ

事 業 計 画  書

１ 事業の目的

   農地に隣接した山林を整備し、緩衝帯を設けることにより

鳥獣による農作物被害を低減させる。

２ 事業の内容

  農地の隣接した山林の除間伐

３ 経費の配分                      （単位：円）

総 事 業 費
Ａ

Ａのうち補助
対象事業費
Ｂ（Ｃ+Ｄ）

Ｂ の 負  担  区  分

備 考 町 補 助 金
 Ｃ

そ の 他
Ｄ

30,000 30,000 30,000

４ 概算払精算                     （単位：円）

補助金指令額

Ｅ

補助金受領額

Ｆ

補助金精算額

Ｇ

差引額

Ｈ（Ｆ-Ｇ）

－ － － －

（注）事業実績の場合で、概算払を受けているときに記入すること。

５ 事業完了（予定）年月日

    令和 ４ 年 １ 月 ３１ 日

収 支 予 算 書

１ 収入                            （単位：円）

区 分
本年度予算額

   Ａ

前年度予算額

   Ｂ

増 減 額
Ｃ

（Ａ-Ｂ）
摘 要

町 補 助 金 30,000 0

30,000

前 年 度
繰 越 金 0 0

         0

そ の 他 0 0

         0

合 計 30,000 0

30,000

２ 支出                            （単位：円）

区 分 本年度予算額
Ａ

前年度予算額
   Ｂ

増 減 額
Ｃ

（Ａ-Ｂ）
摘 要 Ａのうち補助

対象事業費

事 業 金 30,000 30,000 0 30,000

合 計 30,000 30,000 0 30,000